
  

UCHWAŁA NR XVI/133/2021 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/124/2021 Rady Gminy Rudka 

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021 otrzymuje brzmienie  

jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 10 623 052,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące      –   9 194 587,00 zł, 

b) dochody majątkowe     –   1 428 465,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 11 295 859,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      –   9 124 529,00 zł, 

b) wydatki majątkowe     –   2 171 330,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Niemyjski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1608



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/133/2021 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Dochody budżetu 

              w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 829 629,00 -4 809,00 0,00 3 824 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 673 464,00 -4 809,00 0,00 1 668 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 673 464,00 -4 809,00 0,00 1 668 655,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

852   Pomoc społeczna 399 050,00 -12,00 65 303,00 464 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 050,00 0,00 62 203,00 176 253,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 000,00 -12,00 0,00 36 988,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
37 000,00 -12,00 0,00 36 988,00 

 85295  Pozostała działalność 114 050,00 0,00 65 303,00 179 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 050,00 0,00 62 203,00 176 253,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

114 050,00 0,00 62 203,00 176 253,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1608



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 17 820,00 17 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 17 820,00 17 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 17 820,00 17 820,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 900,00 0,00 3 000,00 413 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 493,00 6 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 6 493,00 6 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 493,00 6 493,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

bieżące razem: 6 816 992,00 -4 821,00 96 716,00 6 908 887,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 064,00 0,00 62 203,00 362 267,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 443,00 0,00 14 944,00 185 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 443,00 0,00 0,00 170 443,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 443,00 0,00 14 944,00 185 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 443,00 0,00 0,00 170 443,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1608



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 14 944,00 14 944,00 

majątkowe razem: 1 398 521,00 0,00 29 944,00 1 428 465,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
600 443,00 0,00 0,00 600 443,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 17 400,00 0,00 5 859,00 23 259,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 5 859,00 5 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 859,00 5 859,00 

855   Rodzina 2 262 000,00 0,00 48,00 2 262 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 48,00 48,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 48,00 48,00 

bieżące razem: 2 279 793,00 0,00 5 907,00 2 285 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 495 306,00 -4 821,00 132 567,00 10 623 052,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
900 507,00 0,00 62 203,00 962 710,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1608



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/133/2021 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 20 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
 i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 188 500,00 188 500,00 188 500,00 78 981,00 109 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 77 981,00 109 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 188 500,00 188 500,00 188 500,00 78 981,00 109 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 77 981,00 109 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 458 229,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 629,00 1 370 629,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 466 329,00 95 700,00 95 700,00 8 100,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 629,00 1 370 629,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 458 229,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 629,00 1 370 629,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 466 329,00 95 700,00 95 700,00 8 100,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 629,00 1 370 629,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 291 592,00 229 392,00 229 392,00 184 082,00 45 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 274,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 731,00 232 531,00 227 257,00 181 947,00 45 310,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 291 592,00 229 392,00 229 392,00 184 082,00 45 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 274,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 731,00 232 531,00 227 257,00 181 947,00 45 310,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1608



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 274,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 274,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 135,00 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 375 114,00 1 375 114,00 1 127 574,00 807 169,00 320 405,00 0,00 28 700,00 218 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 954,00 -7 954,00 -7 954,00 -7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 992,00 7 992,00 7 992,00 0,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 152,00 1 375 152,00 1 127 612,00 799 215,00 328 397,00 0,00 28 700,00 218 840,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 253 227,00 1 253 227,00 1 033 387,00 723 811,00 309 576,00 0,00 1 000,00 218 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 954,00 -7 954,00 -7 954,00 -7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 992,00 7 992,00 7 992,00 0,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 278 265,00 1 253 265,00 1 033 425,00 715 857,00 317 568,00 0,00 1 000,00 218 840,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 90 529,00 90 529,00 90 529,00 0,00 90 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 029,00 94 029,00 94 029,00 0,00 94 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 954,00 7 954,00 7 954,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 954,00 -7 954,00 -7 954,00 -7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 34 375,00 34 375,00 30 635,00 7 500,00 23 135,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 175,00 34 375,00 30 635,00 7 500,00 23 135,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
 i usług (VAT). 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 415 443,00 2 985 443,00 2 875 236,00 2 484 261,00 390 975,00 0,00 103 967,00 6 240,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 069,00 -78 069,00 -78 069,00 -74 069,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 166,00 29 166,00 29 166,00 29 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 366 540,00 2 936 540,00 2 826 333,00 2 439 358,00 386 975,00 0,00 103 967,00 6 240,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 099 952,00 2 099 952,00 2 012 007,00 1 846 897,00 165 110,00 0,00 87 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 872,00 -49 872,00 -49 872,00 -49 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 050 080,00 2 050 080,00 1 962 135,00 1 797 025,00 165 110,00 0,00 87 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 380 344,00 1 380 344,00 1 380 344,00 1 380 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 398,00 -24 398,00 -24 398,00 -24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 355 946,00 1 355 946,00 1 355 946,00 1 355 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 272 230,00 272 230,00 272 230,00 272 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 -4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 060,00 268 060,00 268 060,00 268 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 38 727,00 38 727,00 38 727,00 38 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598,00 -598,00 -598,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 129,00 38 129,00 38 129,00 38 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1608



  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 20 706,00 20 706,00 20 706,00 20 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 706,00 -20 706,00 -20 706,00 -20 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 747 486,00 317 486,00 301 526,00 255 140,00 46 386,00 0,00 9 720,00 6 240,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 893,00 -2 893,00 -2 893,00 -2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744 593,00 314 593,00 298 633,00 252 247,00 46 386,00 0,00 9 720,00 6 240,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 893,00 2 893,00 2 893,00 2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 893,00 -2 893,00 -2 893,00 -2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 264 054,00 264 054,00 264 054,00 148 633,00 115 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 047,00 -23 047,00 -23 047,00 -19 047,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 007,00 241 007,00 241 007,00 129 586,00 111 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 547,00 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 222 081,00 222 081,00 215 779,00 197 430,00 18 349,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 257,00 -2 257,00 -2 257,00 -2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 824,00 219 824,00 213 522,00 195 173,00 18 349,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 257,00 2 257,00 2 257,00 2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 257,00 -2 257,00 -2 257,00 -2 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 36 161,00 36 161,00 36 161,00 36 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 166,00 29 166,00 29 166,00 29 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 327,00 65 327,00 65 327,00 65 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 248,00 30 248,00 30 248,00 30 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 398,00 24 398,00 24 398,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 646,00 54 646,00 54 646,00 54 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 172,00 5 172,00 5 172,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 170,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 342,00 9 342,00 9 342,00 9 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 339,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 39 898,00 39 898,00 39 898,00 5 000,00 34 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 098,00 42 098,00 42 098,00 5 000,00 37 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 926 640,00 926 640,00 596 980,00 210 180,00 386 800,00 0,00 207 900,00 121 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 513,00 -28 513,00 -2 990,00 -2 490,00 -500,00 0,00 -12,00 -25 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 879,00 86 879,00 6 875,00 3 875,00 3 000,00 0,00 0,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 006,00 985 006,00 600 865,00 211 565,00 389 300,00 0,00 207 888,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1608



 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 236 980,00 236 980,00 235 980,00 210 180,00 25 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 990,00 236 990,00 235 990,00 207 690,00 28 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 988,00 54 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 988,00 54 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 142 160,00 142 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 121 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 511,00 -25 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 879,00 83 879,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 528,00 200 528,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 20 400,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 217,00 3 217,00 3 217,00 3 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 217,00 3 217,00 3 217,00 3 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 34 013,00 34 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 787,00 -14 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 226,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 099,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 651,00 -2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -363,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 35 345,00 35 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 875,00 30 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 220,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 675,00 28 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 349,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 024,00 63 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4267 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 084,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 780,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 864,00 21 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1608



  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 531 098,00 531 098,00 531 098,00 203 965,00 327 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 483,00 -2 483,00 -2 483,00 -2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 636,00 12 636,00 12 636,00 4 125,00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 251,00 541 251,00 541 251,00 205 607,00 335 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 233 923,00 233 923,00 233 923,00 174 696,00 59 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 163,00 -2 163,00 -2 163,00 -2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 760,00 231 760,00 231 760,00 172 533,00 59 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 163,00 2 163,00 2 163,00 2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 163,00 -2 163,00 -2 163,00 -2 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 251 000,00 251 000,00 251 000,00 27 769,00 223 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 680,00 250 680,00 250 680,00 27 449,00 223 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 125,00 7 125,00 7 125,00 5 625,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822,00 822,00 822,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 303,00 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 803,00 4 803,00 4 803,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 511,00 8 511,00 8 511,00 0,00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 511,00 13 511,00 13 511,00 0,00 13 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 511,00 8 511,00 8 511,00 0,00 8 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 511,00 12 511,00 12 511,00 0,00 12 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 377 555,00 141 243,00 48 693,00 0,00 48 693,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 312,00 236 312,00 236 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 091,00 15 202,00 15 202,00 0,00 15 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 889,00 29 889,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 701,00 155 500,00 62 950,00 0,00 62 950,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 201,00 266 201,00 236 312,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 285 005,00 48 693,00 48 693,00 0,00 48 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 312,00 236 312,00 236 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 091,00 15 202,00 15 202,00 0,00 15 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 889,00 29 889,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 151,00 62 950,00 62 950,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 201,00 266 201,00 236 312,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 202,00 15 202,00 15 202,00 0,00 15 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 41 693,00 41 693,00 41 693,00 0,00 41 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 693,00 46 693,00 46 693,00 0,00 46 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 889,00 29 889,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 889,00 29 889,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1608



 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 888 320,00 6 774 179,00 5 822 231,00 3 982 363,00 1 839 868,00 92 550,00 344 307,00 346 840,00 0,00 168 251,00 2 114 141,00 2 114 141,00 666 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 099,00 -124 099,00 -98 576,00 -90 131,00 -8 445,00 0,00 -12,00 -25 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 938,00 188 749,00 83 671,00 45 266,00 38 405,00 0,00 25 074,00 80 004,00 0,00 0,00 57 189,00 57 189,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 010 159,00 6 838 829,00 5 807 326,00 3 937 498,00 1 869 828,00 92 550,00 369 369,00 401 333,00 0,00 168 251,00 2 171 330,00 2 171 330,00 666 312,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 859,00 5 859,00 5 859,00 5 294,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 259,00 23 259,00 23 259,00 22 694,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 859,00 5 859,00 5 859,00 5 294,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 859,00 5 859,00 5 859,00 5 294,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 428,00 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 262 000,00 2 262 000,00 78 464,00 59 920,00 18 544,00 0,00 2 183 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 048,00 2 262 048,00 78 512,00 59 920,00 18 592,00 0,00 2 183 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 279 793,00 2 279 793,00 96 257,00 77 713,00 18 544,00 0,00 2 183 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 907,00 5 907,00 5 907,00 5 294,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 285 700,00 2 285 700,00 102 164,00 83 007,00 19 157,00 0,00 2 183 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1608



                       

Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

przed zmianą 11 168 113,00 9 053 972,00 5 918 488,00 4 060 076,00 1 858 412,00 92 550,00 2 527 843,00 346 840,00 0,00 168 251,00 2 114 141,00 2 114 141,00 666 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 099,00 -124 099,00 -98 576,00 -90 131,00 -8 445,00 0,00 -12,00 -25 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 845,00 194 656,00 89 578,00 50 560,00 39 018,00 0,00 25 074,00 80 004,00 0,00 0,00 57 189,00 57 189,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 295 859,00 9 124 529,00 5 909 490,00 4 020 505,00 1 888 985,00 92 550,00 2 552 905,00 401 333,00 0,00 168 251,00 2 171 330,00 2 171 330,00 666 312,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1608



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/133/2021 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

      
rok budżetowy 2021 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 
budżetu 

państwa 

środki 

pochodzące  

z innych 
źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6050 

Przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 

Rudka (okres realizacji  

2021 r.  - 2023 r.) 

5 092 700,00 500,00 500,00     
Urząd Gminy 

Rudka 

2. 010 01010 6060 

Zakup wraz z montażem 
garażu na potrzeby stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowości Rudka  
(okres realizacji 2021 rok) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     
Urząd Gminy 

Rudka 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa ciągu dróg 

gminnych o nr 108130B, 
163013B i 163024B  

w miejscowosci Niemyje - 

Ząbki oraz drogi gminnej  
nr 108112B w miejscowości 

Niemyje - Jarnąty  

(okres realizacji 2021 r.) 

1 380 129,00 1 370 629,00 72 551,00  500 000,00 798 078,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

4. 700 70004 6050 

Budowa przyłączy cieplnych 

do budynków użyteczności 

publicznej (okres realizacji 
2020 – 2021 r.) 

67 200,00 62 200,00 62 200,00     
Urząd Gminy 

Rudka 

5. 750 75023 6060 

Zakup samochodu na 

potrzeby Urzędu Gminy 
Rudka (okres realizacji  

2021 r.) 

25 000,00 25 000,00 25 000,00     
Urząd Gminy 

Rudka 

6. 801 80103 6050 

Utworzenie oddziału 
przedszkolnego w gminie 

Rudka (okres realizacji  

2021 r.) 

430 000,00 430 000,00 0,00    430 000,00 
Urząd Gminy 

Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1608



7. 921 92109 

6057 Rewitalizacja lokalnych 

przestrzeni publicznych  
w gminie Rudka (okres 

realizacji 2020 - 2021 r.) 

254 312,00 236 312,00 65 869,00    170 443,00 
Urząd Gminy 

Rudka 6059 

8. 921 92109 6050 

Montaż klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej  
w Rudce 

29 889,00 29 889,00 14 945,00   14 944,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 7 294 230,00 2 169 530,00 256 065,00 0,00 500 000,00 813 022,00 600 443,00 X 

             
             

             

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1608



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/133/2021 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

 
Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok dotyczą: 

1. W zakresie dochodów: 

- Zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 4 809,00 zł (dz. 758, rozdz. 75801 

§ 2920 – 4 809,00 zł). 

- Zwiększenia dochodów z tytułu dofinansowania transportu osób niepełnosprawnych i starszych  

na szczepienia przeciw Covid 19 o kwotę 2 200,00 zł - dz. 851, rozdz. 85195 § 0970. 

- Zmniejszenia dotacji celowej na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 12,00 zł. –  

dz. 852, rozdz. 85230 § 2030. 

- Zwiększenia dotacji na realizację projektu „W grupie siła” o kwotę 62 203,00 zł – dz. 852, rozdz. 85295 

§ 2057. 

- Zwiększenie środków na realizację programu „Wspieraj Seniora” o kwotę 3 100,00 zł – dz. 852,  

rozdz. 85295 § 2700. 

- Zwiększenia dotacji na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 17 820 zł –  

dz. 854, rozdz. 85415 § 2030. 

- Zwiększenia środków na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rudka o kwotę 3 000,00 zł (dofinansowanie ze Stowarzyszenia 

Przyjaciół Zwierząt w Boćkach) dz. 900, rozdz. 90013 § 2700. 

- Zwiększenia dochodów z tytułu zwrotu środków wydatkowanych w roku 2020 na zakup krzeseł  

do świetlicy wiejskiej w Rudce (reklamacja) o kwotę 6 493,00 zł - dz. 921, rozdz. 92109 § 0970. 

- Zwiększenia dochodów z tytułu dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu 

odbudowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” o kwotę 14 944,00 zł, z przeznaczeniem 

na realizację zadania majątkowego „Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rudce” – dz. 921, 

rozdz. 92109 § 6300. 

- Zwiększenia dochodów z tytułu usług transportowych w ramach realizacji zadania „Umiem pływać”  

o kwotę 1 900,00 zł – dz. 926, rozdz. 92605 § 0830. 

- Zwiększenia dochodów ze sprzedaży składników majątkowych – samochodu o kwotę 15 000,00 zł – 

dz. 750, rozdz. 75023 § 0870. 

- Zwiększenia dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie o kwotę 5 859,00 zł, z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań – dz. 750, rozdz. 75056 § 2010. 

- Zwiększenia dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie o kwotę 48,00 zł, z przeznaczeniem na zadania z zakresu wydawania Karty Dużej 

Rodziny – dz. 855, rozdz. 85503 § 2010. 

2. W zakresie wydatków: 

- Zmniejszenia wydatków na realizację zadań z zakresu oświaty o kwotę 4 809,00 zł - dz. 801,  

rozdz. 80101 § 4710 – 4 520,00 zł; rozdz. 80103 § 4710 – 289,00 zł. 

- Zwiększenia wydatków na zakup paliwa do transportu osób niepełnosprawnych i starszych  

na szczepienia przeciw Covid 19 o kwotę 2 200,00 zł - dz. 851, rozdz. 85195 § 4210. 

- Zmniejszenia wydatków na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 12,00 zł. –  

dz. 852, rozdz. 85230 § § 3110. 

- Zwiększenia wydatków na realizację projektu „W grupie siła” o kwotę 62 203,00 zł – dz. 852,  

rozdz. 85295 § 4017 zmniejszenie o kwotę 14 787,00 zł, § 4117 zmniejszenie o kwotę 2 651,00 zł,  

§ 4127 zmniejszenie o kwotę 363,00 zł, § 4177 zwiększenie o kwotę 30 875,00 zł, § 4217 zwiększenie 

o kwotę 34 349,00 zł, § 4267 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł, § 4307 zwiększeni o kwotę 12 780,00 zł 

oraz zmniejszenia wydatków na zadania realizowane przez wolontariuszy w ramach projektu o kwotę 

7 710,00 zł. – dz. 85295, rozdz.85295 § 4179 zmniejszeni o kwotę 910,00 zł, § 4309 zmniejszenie  

o kwotę 6 800,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1608



- Zwiększenie wydatków na realizację programu „Wspieraj Seniora” o kwotę 3 875,00 zł (3 100,00 zł 

dofinansowanie, 775,00 zł śr. własne gminy) - dz. 852, rozdz. 85295 § 4010  3 217,00 zł, § 4110 

578,00 zł, § 4120  80,00 zł. 

- Zwiększenia wydatków na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia dla 

uczniów) o kwotę 19 800,00 zł (17 820,00 zł dotacja, 1 980,00 zł śr. własne gminy) dz. 854,  

rozdz. 85415 § 3240. 

- Zwiększenia wydatków na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rudka o kwotę 4 000,00 zł (3 000,00 zł dofinansowanie, 

1 000,00 zł śr. własne gminy) dz. 900, rozdz. 90013 § 4300. Zwiększenia wydatków na usługi 

weterynaryjne oraz utrzymanie bezdomnych psów z terenu gminy w schronisku o kwotę 4 511,00 zł - 

dz. 900, rozdz. 90013 § 4300. 

- Zwiększenia wydatków na zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Rudce o kwotę 10 202,00 zł –  

dz. 921, rozdz. 92109 § 4210. 

- Zwiększenia wydatków na realizację zadania majątkowego „Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 

w Rudce” o kwotę 29 889,00 zł (14 944,00 zł dofinansowanie, 14 945,00 zł środki własne gminy) –  

dz. 921, rozdz. 92109 § 6050. 

- Zwiększenia wydatków na realizację zadania „Umiem pływać” o kwotę 1 500,00 zł – dz. 926,  

rozdz. 92605 § 4300. 

- Zwiększenia wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań o kwotę 5 859,00 zł – dz. 750, rozdz. 75056 § 4010  4 428,00 zł, § 4110  757,00 zł, 

§ 4120  109,00 zł, § 4210 565,00 zł. 

- Zwiększenia wydatków na zadania z zakresu wydawania Karty Dużej Rodziny o kwotę 48,00 zł –  

dz. 855, rozdz. 85503 § 4210. 

- Zwiększenia wydatków na sporządzenie map do celów projektowych na realizację zadania 

inwestycyjnego „Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudka” o kwotę 500,00 zł –  

dz. 010, rozdz. 01010 § 6050. 

- Zwiększenia wydatków na wypłatę wynagrodzenia na podstawie umowy zlecenia na równanie  

i dośnieżanie dróg gminnych o kwotę 8 100,00 zł – dz. 600, rozdz. 60016  

§ 4170  5 000,00 zł, § 4110  3 000,00 zł, § 4120  100,00 zł. 

- Zwiększenie wydatków na zakup odzieży roboczej o kwotę 5 274,00 zł – dz. 700, rozdz.70004 § 3020. 

- Zwiększenie wydatków w dz. 750, rozdz. 75023 na zakup wykładziny podłogowej do sekretariatu  

i jednego pokoju w Urzędzie Gminy o kwotę 3 500,00 zł - § 4210, na badania profilaktyczne 

pracowników o kwotę 500,00 zł - § 4280, na zapłatę odsetek od nienależnie wpłaconych należności 

przez spółkę Orange o kwotę 3 992,00 zł - § 4580, na zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy  

o kwotę 25 000,00 zł - § 6060. 

- Zwiększenie wydatków na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego – oznakowanego radiowozu 

na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 800,00 zł – dz. 754, rozdz. 75405 

§ 6170. 

- Zmniejszenie wydatków na opłaty podatku VAT o kwotę 1 000,00 zł – dz. 758, rozdz. 75814 § 4530. 

- Przeniesienia wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych z dz. 801, rozdz. 80101 do dz. 801, 

rozdz. 80150 - § 4010  (+/- ) 24 398,00 zł, § 4110  (+/-)  4 170,00 zł, § 4120  (+/-) 598,00 zł. 

- Zmniejszenia wydatków na wypłatę wynagrodzeń na podstawie umowy zlecenia związanych  

z dowożeniem uczniów do szkół o kwotę 17 500,00 zł – dz. 801, rozdz. 80113 § 4170, zmniejszenia 

wydatków na usługi o kwotę 4 000,00 zł – dz. 801, rozdz. 80113 § 4300. 

- Zmniejszenia wydatków na usługi z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 500,00 zł – 

dz. 852, rozdz. 8505 § 4300 z jednoczesnym zwiększeniem wydatków na szkolenia pracowników  

z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 500,00 zł – dz. 852, rozdz. 85205 § 4700. 

- Zwiększenia wydatków na zakup materiałów remontowych i mebli do GOPS w Rudce o kwotę  

2 500,00 zł – dz. 852, rozdz. 85219 § 4210 i zmniejszenia wydatków na wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający o kwotę 2 490,00 zł – dz. 852, rozdz. 85219 § 4710. 

- Zwiększenia wydatków na wypłatę wynagrodzenia na podstawie umowy zlecenia na wykonanie prac 

porządkowych z zakresu utrzymania zieleni w gminie o kwotę 4 125,00 zł – dz. 900, rozdz. 90004  

§ 4170  3 303,00 zł, § 4110 822,00 zł.  

- Zwiększenia wydatków na olej opałowy i gaz grzewczy do świetlicy wiejskiej w Rudce o kwotę 

5 000,00 zł – dz. 921, rozdz. 92109 § 4260, zmniejszenia wydatków na usługi o kwotę 945,00 zł –  

dz. 921, rozdz. 92109 § 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1608



- Zmniejszenia wydatków na zakup wyposażenia do obiektów sportowych o kwotę 2 000,00 zł –  

dz. 926, rozdz. 92601 § 4210. 

- Zmniejszenia wydatków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający:  

w dz. 400, rozdz. 40002 § 4710 o kwotę 1 000,00 zł, 

w dz. 700, rozdz. 70004 § 4710 o kwotę 2 135,00 zł, 

w dz. 750, rozdz. 75023 § 4710 o kwotę 7 954,00 zł, 

w dz. 801, rozdz. 80101 § 4710 o kwotę 16 186,00 zł, (  4 520 + 16 186 = 20 706), 

w dz. 801, rozdz. 80103 § 4710 o kwotę 2 604,00 zł, (  289 + 2 604 = 2 893), 

w dz. 801, rozdz. 80113 § 4710 o kwotę 1 547,00 zł, 

w dz. 801, rozdz. 80148 § 4710 o kwotę 2 257,00 zł, 

w dz. 900, rozdz. 90001 § 4710 o kwotę 2 163,00 zł, 

w dz. 900, rozdz. 90002 § 4710 o kwotę 320,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1608



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/133/2021 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  872 927,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych srodków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - ustawa  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

905 16 898,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

progaramu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 

projekt „Wzrost jakości edukacji przedszkolnej w woj. Podlaskim” 

906 5 124,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 500 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 350 905,00 

Rozchody ogółem:  200 120,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 159 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 41 120,00 

      

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1608


		2021-04-13T12:00:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




